平成 26 年 3 月 28 日
各  位
                           会 社 名 ソマール株式会社
                           代表者名 代表取締役社長 曽谷 太
                            （コード番号 8152 東証第２部）
                           問合せ先 IRC 部長 近澤 美弘
                              （TEL：03－3542－2160）

代表取締役及び取締役の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役及び取締役の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は平成 26 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に

決定する予定です。

記

1. 異動の理由
   経営体制の一層の強化・充実を図るため

2. 異動の内容
    [氏名]        [異動前]             [異動後]

   木村 剛久     理 事             代表取締役
   鶴田 和久     理 事             取締役
   金丸 晴夫     代表取締役常務取締役     退 任 (顧問に就任予定)

3. 新任代表取締役の略歴
   氏  名   木村 剛久 （きむら よしひさ）
   生年月日   昭和 40 年  2 月 21 日
   略  歴   昭和 63 年 3 月  日本大学 生産工学部 工業化学科 卒業

昭和 63 年  4 月 株式会社 きもと 入社
平成 19 年 4 月 同社 営業本部 表面材料 PJ  PJ リーダー
平成 22 年 10 月 当社入社 Ｍ＆Ｒ室 室長

          平成 23 年 10 月  当社 技術開発部 部長(現任)
          平成 24 年  4 月  当社 理事(現任)
          平成 25 年  8 月 ソマテック株式会社 代表取締役社長（現任）

   所有株式数     5,000 株

4. 異動日
   平成 26 年 6 月 27 日

以 上

7fkyoyu
FASA会員マーク